
Dz-12.0021.9.2015        

  

 Uchwała Nr IX/115/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 
 

 

w sprawie: opinii projektu Rewitalizacji parku im. A. i E. Jerzmanowskich w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt rewitalizacji Parku im. A. i E. Jerzmanowskich w Krakowie. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

        Przewodniczący   

           Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opinia wydawana na wniosek biura projektowego. 

 

 

 


